
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 157, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015.

DESIGNA SUBSTITUTO DO
CHEFE DE GABINETE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 013/2015 do Gabinete do Prefeito, 
informando que o servidor Rodrigo Sória de Moraes, exercerá o cargo de Chefe de 
Gabinete em substituição, no período de afastamento da servidora Mareia de Oliveira 
Noda;

RESOLVE:

Art. Io. Designar substituto o Sr. Rodrigo Sória de Moraes, Procurador 
do Município, matrícula n° 4519-5, para responder pela Função de Chefe de Gabinete, 
atendendo administrativamente por todas as atribuições pertinentes ao cargo e devendo 
fazer jus à remuneração correspondente durante o período em que desenvolver esta 
função, que será de 29/01/2015 a 11/02/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

»

Prefeito Municipal em exercício

%

Prefeitura Municipal de Jaguarão, uatro (04) dias 
do ano de dois mil e quinze (2015).

Registre-se e :-se

Jehad M
Secretária de

i 

d
miitót ração

t




